
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                  Від  12.07.2016  № 407

м.Бровари

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 09.04.2013 №157

Розглянувши лист  ОСББ «Купава» від 29.06.2016, у зв’язку із кадровими 
змінами, на підставі рішення Броварської міської ради від 21.02.2013 № 854-
30-06 «Про передачу житлових будинків на баланс ОСББ» та рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради від 09.04.2013 №157 «Про 
затвердження складу комісій  по прийманню-передачі житлових будинків на 
баланс ОСББ», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
09.04.2013 №157 «Про затвердження складу комісій по прийманню-передачі 
житлових будинків на баланс ОСББ», виклавши пункт 2 у новій редакції:
«2. Затвердити комісію по прийманню-передачі житлового будинку, 
технологічного обладнання індивідуальної котельні та індивідуального 
теплового пункту по вул.Симоненка Василя,2 з позабалансових рахунків КП 
«ЖЕК-4» та КП «Броваритепловодоенергія» на баланс ОСББ «Купава», у 
такому складі:
Шергін В.С. - голова правління ОСББ «Купава», голова 

комісії (за згодою);
Васільєва А.М. - заступник начальника управління - начальник 

відділу комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної 
власності, секретар комісії;

члени комісії:               

Баба-Мірзоєва А.В 

Білобаб О.В.

-

-

начальник юридичного відділу Броварської 
міської ради;
представник ОСББ «Купава-4»  (за згодою);

Данюк Т.І. - начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;



Жук В.В. - представник ОСББ «Купава-4»  (за згодою);
Коваленко О.С.
Міхієнков К.В.
Придка В.П.
Сафронов С.В.

-
-
-
-

представник ОСББ «Купава-4»  (за згодою);
директор КП «ЖЕК-4»;
представник ОСББ «Купава-4»  (за згодою);
директор КП «Броваритепловодоенергія».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки
міського голови – заступник
міського голови                                                                         Г.П.Голубовський


